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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ARGM01) 1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3

Alonso García, Hugo 
Francisco
Mañas García, Aarón
Tercero Rivera, Martín Abel

 14,33

 17,16
 16,33

 7,33

 7,16
 6,33

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

1

1
1

 2,00

 5,00
 5,00
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Pág.:  2 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ARGM01) 1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Asensio de la Garza, Cecilia
González Farias, Ángel 
Gabriel

 12,87
 16,91

 5,87
 6,91

 5,00
 5,00

No
No

3
2

 2,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Garcia Domínguez, Luis                        
                    

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Lopez Toribio, Fernando                           
                 

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  4 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ARGM02) 1º de C.F.G.M. (Impresión gráfica) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2

Alonso García, Hugo 
Francisco
Mañas García, Aarón

 14,33

 17,16

 7,33

 7,16

 5,00

 5,00

No

No

2

2

 2,00

 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Garcia Domínguez, Luis                        
                    

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Lopez Toribio, Fernando                           
                 

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  5 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7
8

9
10

Asensio de la Garza, Cecilia
Blázquez Díaz, Alicia
González del Río, Francisco 
Javier
Herrera Ramos, Jorge
Husic Gómez, Ismael
Kopelchak Podufalov, Daniel
Martínez López, Héctor
Pillalaza Espinosa, Stephan 
Andrés
Platero Enamorado, Mikel
Rodríguez Vera, Rubén

 12,87
 13,67
 14,19

 16,28
 13,35
 17,25
 13,30
 17,83

 13,88
 13,47

 5,87
 6,67
 5,19

 6,28
 6,35
 7,25
 6,30
 7,83

 6,88
 6,47

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No
Si

No
No
No
No
No

No
No

1
1
1

1
1
1
1
1

1
1

 2,00
 2,00
 4,00

 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00

 2,00
 2,00
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Pág.:  6 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Albero Cayarga, Esther
Alberto Morillo, Lucas
Azouaoui Saidi, Hamza
Botero Zapata, Juan 
Sebastián
Buzariu Moreno, Lucas Ioan
Crespo Castro, Elías
Fernandez Mira, Francisco
Gil Martínez, Verónica
Gómez Consuegra, Shaila
González García, Leo
Granjo Rodríguez, Carolina
Herrera García, Iker
Indifo , Leslie
Leis López, Iván
Lenti Burgos, Jairon Aldair
Monsalve Forero, José Miguel
Solera Aragonés, Laura
Tercero Rivera, Martín Abel
Vallés de la Fuente, Jorge

 12,33
 15,61
 14,03
 12,66

 15,81
 16,65
 12,67
 15,12
 15,61
 17,43
 14,13
 17,09
 13,29
 12,32
 17,12
 16,53
 16,72
 16,33
 16,93

 5,33
 6,61
 5,03
 5,66

 5,81
 6,65
 5,67
 5,12
 5,61
 7,43
 7,13
 7,09
 6,29
 5,32
 7,12
 6,53
 6,72
 6,33
 6,93

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

2
3
2
10

3
4
3
8
2
2
3
3
3
2
6
3
2
2
2

 2,00
 4,00
 4,00
 2,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Garcia Domínguez, Luis                        
                    

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Lopez Toribio, Fernando                           
                 

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  7 / 8

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Álvarez Roque, Melissa  15,13  5,13  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7

8
9
10

Crespo Castro, Elías
Fernandez Mira, Francisco
González del Río, Francisco 
Javier
González García, Leo
Martínez González, Laura
Martínez López, Héctor
Pillalaza Espinosa, Stephan 
Andrés
Platero Enamorado, Mikel
Rodríguez Vera, Rubén
Tercero Rivera, Martín Abel

 16,65
 12,67
 14,19

 17,43
 14,66
 13,30
 17,83

 13,88
 13,47
 16,33

 6,65
 5,67
 5,19

 7,43
 7,66
 6,30
 7,83

 6,88
 6,47
 6,33

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

Si
No
Si

No
No
No
No

No
No
No

9
2
2

6
2
2
2

2
2
3

 5,00
 2,00
 4,00

 5,00
 2,00
 2,00
 5,00

 2,00
 2,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Garcia Domínguez, Luis                        
                    

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Lopez Toribio, Fernando                           
                 

En Madrid, a 07 de Julio de 2025


